



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Staðsetning : Ciudad Quesada

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Privat

Garður : Sameiginlegt

Margar eignir í hverju húsi. Hér er aðeins ein af þeim. Flestar nýjar eignir snúa í suður og : Norðvestur

Útsýni : Strönd

Bílastæði : Nice

Fermetra stærð eignar :

107 m²

Stærð lóðar :

263 m²

✓ Húsgögn fylgja

✓ Loftkæling

Exclusive Miðjarðarhafslíf í Lo Marabú, Ciudad Quesada

Frábær staðsetning með náttúru og þægindum

Uppgötvaðu sjarma þess að búa í Lo Marabú, Ciudad Quesada, einkareknu íbúðarhverfi sem sameinar nútíma þægindi og fegurð Miðjarðarhafsnáttúrunnar. Þessi þróun er staðsett á frábærum stað og býður upp á greiðan aðgang að nauðsynlegri þjónustu á sama tíma og hún veitir kyrrlátt, friðsælt umhverfi. Í stuttri akstursfjarlægð finnurðu hin töfrandi saltlón La Mata og Torrevieja, paradís fyrir náttúruunnendur, ljósmyndara og þá sem leita að vellíðan. Fallegar strendur og útivist

Aðeins 15 mínútna akstursfjarlægð, óspilltar strendur Guardamar del Segura og Torrevieja bjóða þér að njóta gullna sandalda og kristaltærs vatns. Þessar strandperlur bjóða upp á tækifæri til slökunar, vatnaípróttu og fallegra gönguferða meðfram ströndinni. Fyrir útivistarfólk státar svæðið af fjölmörgum göngu- og hjólaleiðum, á meðan golfunnendur kunna að meta nálægðina við nokkra virta golfvelli sem veita fyrsta flokks íþróttaupplifun.

Hágæða heimili og þægindi

Þessi íbúðarsamstæða býður upp á vandlega hönnuð heimili, þar á meðal:

Bústaður: Íbúðir á jarðhæð með einkagörðum eða valkostir á efstu hæð með ljósabekkjum. Öll bústaðirnir eru með tvö svefnherbergi, tvö baðherbergi, bílastæði og geymslu, staðsett í kringum miðlægt sameiginlegt svæði með sundlaug og landslagshönnuðum gördum.

Einbýlishús: Sjálfstæðir eignir með þremur svefnherbergjum og 2/3 baðherbergjum, fánlegar í einni eða tveggja hæða skipulagi. Hver villa er með einkasundlaug, ljósabekk og bílastæði innan lóðarinnar. Einnig eru valfrjálssir kjallarar í boði.

Nútímaleg þægindi og einstakir eiginleikar

Hvert heimili er byggt með hágæða efni og frágangi:

PVC gluggar með tvöföldu gleri og fjarstýrðum vélknúnum hlerar.

Rafmagn í gólfhita á baðherbergjum.

Uppsetning fyrir loftræstikerfi.

Einbýlishús með einkasundlaugum (3,00 x 6,00 m) og sturtum úr ryðfríu stáli.

Samfélagslaugar með barnasvæði fyrir íbúa bústaðanna.

Sem sérstakt kynningartilboð innihalda valin heimili hvítvörur og húsgagnapakka.

Frábær tenging og staðbundin hápunktur

Þessi þróun er beitt í Rojasles, Alicante og býður upp á framúrskarandi innviði og tengingar:

Alicante-Elche flugvöllur (ALC): 38 km (35 mínútur með bíl).

Murcia-Corvera flugvöllur (RMU): 65 km (50 mínútur með bíl).

Nálægð við helstu vegi eins og AP-7 og N-332 tryggir greiðan aðgang að nærliggjandi borgum og áhugaverðum stöðum.

Staðbundnar verslunarmiðstöðvar, veitingastaðir og dagleg þægindi eru í göngufæri.

Faðma Miðjarðarhafslíf

Með fullkominni blöndu af nútímalegu lífi, náttúruferð og óviðjafnanlegum þægindum er þessi íbúðasamstæða í Lo Marabú kjörin kostur fyrir þá sem leita að hágæða lífsstíl. Ekki missa af tækifærinu til að fjárfesta í draumhúsinu þínu í hjarta Miðjarðarhafsins.

Hafðu samband við okkur í dag til að skipuleggja skoðun eða til að læra meira um þessa einstöku þróun!